青岛市教育局办公室文件
青教办字〔2010〕4号

─────────────────────────────────
青岛市教育局办公室

关于印发2009-2010学年度第二学期
中小学校历的通知

各区、市教体局，局属各学校，各有关民办学校，各高考补习学校：

现将2009-2010学年度第二学期中小学校历通知如下：

2010年3月1日　 学生报到
3月2日　 学生正式上课
7月11日　义务教育段中小学生暑假开始

7月18日  高中学生暑假开始
义务教育段学校全学期共计19周
高中教育段学校全学期共计20周

义务教育段学校暑假7周

高中教育段学校暑假6周

                   　　　　　　二○一○年一月十四日
主题词：印发　校历　通知
────────────────────────────

青岛市教育局办公室     主动公开　   2010年1月14日印发

────────────────────────────

打  字：吕　芳　　　　　　　　　　   　  校  对：孙　睿
1
                                                                           -1-